２０２１年４月吉日

お取引先 各位

阪急阪神ビルマネジメント株式会社

 ハービス貸会議室

施設運用の一部変更に関するお知らせ

拝啓 陽春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、阪急阪神グループの貸会議室をご利用いただき誠に有難うございます。

さて、このたび弊社が所管するハービス貸会議室におきまして、ウイルス等の感染拡

大防止の観点から、２０２１年１０月 1日より、一部の会議室において什器及び主な備

品を室内備え付けにするとともに定員数を一部変更いたします。あわせてハービス

PLAZA6階及びハービスENT9階の貸会議室扉にスマートロックを設置し運用いたします

（ハービス PLAZA5 階貸会議室事務所のスタッフが遠隔操作により、扉の開錠・施錠を

行います）。

変更の詳細につきましては、別紙をご参照ください。

皆様におかれましては事情ご賢察の上、ご理解を賜りたく何卒よろしくお願い申し上

げます。

まずは略儀ながら書中をもってご連絡申し上げます。

敬具

 【お問合せ・お申込み先】

阪急阪神の貸会議室 総合窓口（ご予約・お問合せ）

 ✆06-6372-1489 （営業時間 9：30～17：00）   FAX/06-6372-1490

運営会社：阪急阪神ビルマネジメント株式会社

イーヨヤク

スクール ロ型 島型
シアター
(最大）

スクール ロ型 島型
シアター
(最大）

スクール ロ型 島型
シアター
(最大）

1号室 18名 18名 18名 36名 1号室 18名 18名 18名 28名 1号室 36名 30名 36名 80名

2号室 45名 36名 36名 90名 2号室 30名 30名 30名 60名 2号室 21名 18名 24名 39名

3号室 45名 36名 36名 90名 3号室 18名 18名 18名 27名 3号室 21名 18名 24名 39名

4号室 24名 24名 24名 57名 4号室 24名 24名 24名 29名 1・2号室 72名 48名 54名 120名

5号室 21名 24名 18名 40名 5号室 18名 18名 18名 29名 2・3号室 36名 30名 36名 80名

6号室 21名 24名 18名 40名 6号室 18名 18名 18名 28名 1・2・3号室 99名 60名 78名

7号室 21名 24名 18名 40名 4・5号室 45名 30名 30名 72名

8号室 24名 24名 18名 40名 5・6号室 45名 30名 30名 70名

9号室 18名 18名 18名 35名 4・5・6号室 72名 42名 42名 120名

10号室 18名 18名 18名 35名

8・9号室 51名 36名 36名 80名

9・10号室 45名 36名 30名 70名

8・9・10号室 81名 48名 48名 130名

　　（シアター形式最大定員数でご利用の場合も、追加のイス料金は発生いたしません。）

 ■ハービスPLAZA5階、6階、ハービスENT9階に、スタッフが常駐しております。

 ■プロジェクター　税込料金：¥11,000／1台

スクール ロ型 島型
シアター
(最大）

スクール ロ型 島型
シアター
(最大）

スクール ロ型 島型
シアター
(最大）

1号室 18名 18名 18名 30名 1号室 18名 18名 18名 24名 1号室 36名 30名 36名 70名

2号室 45名 36名 36名 72名 2号室 36名 30名 30名 50名 2号室 21名 18名 18名 30名

3号室 45名 36名 36名 72名 3号室 18名 18名 18名 24名 3号室 21名 18名 18名 30名

4号室 24名 24名 24名 45名 4号室 21名 18名 18名 24名 1・2号室 72名 48名 54名 100名

5号室 21名 18名 18名 30名 5号室 18名 18名 18名 24名 2・3号室 36名 30名 36名 70名

6号室 21名 18名 18名 30名 6号室 18名 18名 18名 24名 1・2・3号室 90名 60名 78名 120名

7号室 21名 18名 18名 30名 4・5号室 45名 30名 30名 60名

8号室 24名 24名 18名 30名 5・6号室 45名 30名 30名 60名

9号室 18名 18名 18名 27名 4・5・6号室 60名 42名 42名 100名

10号室 18名 18名 18名 27名

8・9号室 51名 36名 36名 70名

9・10号室 45名 36名 30名 60名

8・9・10号室 72名 48名 48名 110名

　　（備え付けの什器・備品の料金は室料に含まれます）

　　（シアター最大定員でご利用の場合も、追加のイス料金が別途発生いたします）

 ■ハービスPLAZA5階8・9・10号室、6階4・5・6号室、ハービスENT9階1・2・3号室を1室としてご使用の場合、

　  壁付けスクリーン120インチを無料貸し出し致します。

 ■ハービスPLAZA6階、ハービスENT9階の貸会議室扉にスマートロックを設置し運用いたします。

 　 （ハービスPLAZA5階貸会議室事務所のスタッフが遠隔操作により扉の開錠・施錠を行います）

 ■コピー（有料）、駐車券の販売はハービスPLAZA5階事務所でのみ承ります。あらかじめご了承ください。

 ■プロジェクター料金　　税込料金：¥16,500／１台　※料金改定

 ■講師席はイス1脚に変更いたします。

ハービス貸会議室　定員数・サービス内容変更について

ハービスPLAZA5階貸会議室

 ■備え付け以外の追加の机・イスは有料になります。（税込料金　机：\550／1台　　イス:\330／1脚）

ハービスPLAZA6階貸会議室 ハービスENT9階貸会議室

　　※2021年9月30日迄の定員数・サービス内容

 ■講師席はイス2脚になります。

　　※2021年10月1日以降の定員数・サービス内容   (赤字が変更点になります）

ハービスPLAZA5階貸会議室 ハービスPLAZA6階貸会議室 ハービスENT9階貸会議室

 ■全室ホワイトボード１台（スクリーン80インチ内蔵）、スクール形式定員数分の机・イスを室内に備え付けいたします。

 ■ホワイトボードをご利用の場合、有料になります。（税込料金　スクリーン80インチ内蔵タイプ：¥2,200、小サイズ：¥1,100）

 ■スクール形式で定員数以上のご利用の場合、追加の机・イスは無料です。